

www.vector.bg

Създай мечтания дом



ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
---------	------------	--------------	------------

ЛЕПИЛА СЕРИЯ "С"

С 200 М ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНО ЛЕПИЛО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За използване в строителството при шпакловки, за залепване на подови настилки, паркет и стенни покрития към бетонови, циментно-пясъчни, етернитови, гипсофазерни и дървени повърхности. Лепи хартия и картон.	0.130 кг по 24 бр. в кашон	0,65 лв.	0,78 лв.
	0.220 кг по 60 бр. в кашон	0,85 лв.	1,02 лв.
	0.500 кг по 20 бр. в кашон	1,50 лв.	1,80 лв.
	1 кг по 15 бр. в кашон	2,60 лв.	3,12 лв.
	4 кг в кофичка	8,30 лв.	9,96 лв.
	20 кг в кофа	37,00 лв.	44,40 лв.
	На едро	1,80 лв./кг	

С 250 ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ, ВОДОРАЗРЕДИМО: Предназначено за лепене на паркет и дървени плоскости върху основа от бетон и изравнителни подови замазки.	4 кг в кофичка	11,50 лв.	13,80 лв.
	20 кг в кофа	55,00 лв.	66,00 лв.

С 300 ЛЕПИЛО ЗА ДЪРВО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За залепване на дървени детайли в бита и в мебелната промишленост. Може да се използва за фурнир и дървени плоскости, за лепене на хартиени и текстилни стенни покрития, подови настилки и други порести материали.	0.120 кг по 24 бр. в кашон	0,75 лв.	0,90 лв.
	0.120 кг по 24 бр. в кашон	1,10 лв.	1,32 лв.
	1 кг по 15 бр. в кашон	4,40 лв.	5,28 лв.
	4 кг в кофичка	14,10 лв.	16,92 лв.
	20 кг в пл. кофа	69,80 лв.	83,76 лв.
	На едро	3,40 лв./кг	

С 320, ЛЕПИЛО ЗА ДЪРВО БЪРЗОТВЪРДЯЩО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За лепене на неподвижни дървени сглобки и детайли в мебелната промишленост и бита. Бързофиксиращо, водоустойчиво.	0.200 кг по 60 бр. в кашон	1,55 лв.	1,86 лв.
	1.00 кг по 15 бр. в кашон	5,20 лв.	6,24 лв.
	4 кг в кофичка	20,15 лв.	24,18 лв.
	20 кг в пл. кофа	94,30 лв.	113,16 лв.
	На едро	4,90 лв./кг	

С 400 ЛЕПИЛО ЗА ПВЦ ФОЛИО, ВОДОРАЗРЕДИМО	0.220 кг по 60 бр. в кашон	1,05 лв.	1,26 лв.
	1.00 кг по 15 бр. в кашон	5,00 лв.	6,00 лв.
	4 кг в кофичка	18,30 лв.	21,96 лв.
	20 кг в пл. кофа	84,00 лв.	100,80 лв.
	На едро	4,20 лв./кг	

С 450 МНОГОФУНКЦИОНАЛНО ЛЕПИЛО, ВОДОРАЗРЕДИМО За залепване на топло и звукоизолационни материали (полистирол, корк), полимерни облицовки в помещения с повишена влажност, подови настилки с и без текстилна основа, теракот и фаянс.	1.00 кг по 15 бр. в кашон	2,95 лв.	3,54 лв.
	4 кг в кофичка	9,50 лв.	11,40 лв.
	20 кг в пл. кофа	47,20 лв.	56,64 лв.
	На едро	2,35 лв./кг	

С 50 ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИГРАФИЯТА, ВОДОРАЗРЕДИМО За подвързване на книги, каширане на хартия и др. За залепване на хартия и картонени опаковки, за лепене на етикети върху стъкло - 4, 20 и 120 кг.	2,80 лв./кг	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	--

С 55 ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИГРАФИЯТА, ВОДОРАЗРЕДИМО - 20 и 120 кг.	3,10 лв./кг	
------------------------------------------------------------------	-------------	--

С 56 ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИГРАФИЯТА БЪРЗОСВЪРЗАЩО, ВОДОРАЗРЕДИМО - 20 и 120 кг.	3,90 лв./кг	
--------------------------------------------------------------------------------	-------------	--

ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
С 10 ЛЕПИЛО ЗА ЕТИКЕТИ ВЪРХУ СЪГЪЛКО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За лепене на хартиени етикети върху стъклени повърхности.	1.00 кг по 15 бр. в кашон	2,50 лв.	3,00 лв.
	4 кг в кофичка	9,20 лв.	11,04 лв.
	20 кг в кофа	46,00 лв.	55,20 лв.
	На едро	2,20 лв./кг	

С 11 ЛЕПИЛО ЗА ХАРТИЯ ВЪРХУ ПОЛИЕТИЛЕН, ВОДОРАЗРЕДИМО: За лепене на хартиени етикети върху пластмасови опаковки и повърхности. Работи се при температура над 10° С.	1.00 кг по 15 бр. в кашон	5,20 лв.	6,24 лв.
	4 кг в кофичка	20,00 лв.	24,00 лв.
	17 кг в кофа	84,60 лв.	101,52 лв.

ЛЕПИЛА ЗА ТАПЕТИ, ПВЦ И СМОЛИ

КМЦ ЛЕПИЛО ЗА ТАПЕТИ, ВОДОРАЗТВОРИМО: Лепи тапети и стенни покрития на хартиена и текстилна основа. Изключителна здравина се добива с добавяне на лепило С 200 М.	1 кг по 30 бр. в чувал	2,25 лв.	2,70 лв.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	----------	----------

ПВЦ ЛЕПИЛО ЗА ПВЦ ТРЪБИ, ВРЪЗКИ, ПРОФИЛИ И ПЛОСКОСТИ: За залепване на поливинилхлоридни тръби, връзки, профили и плоскости от твърдо PVC.	0.100 кг по 48 бр. в кашон	1,50 лв.	1,80 лв.
	0.180 кг по 30 бр. в кашон	1,90 лв.	2,28 лв.

ЕПОВИТ - ЕПОКСИДНА СМОЛА: Предназначена за антикорозионни покрития, слепване на материали и детайли с различен състав.	0.200 кг по 18 бр. в кашон	6,30 лв.	7,56 лв.
	На едро	20,20 лв./кг	

СУХИ ЛЕПИЛА - СЕРИЯ "КАМЕНИТ"

КАМЕНИТ СУХО ЛЕПИЛО ЗА ТЕРАКОТА, ФАЯНС, МРАМОР И ДРУГИ КАМЕННИ ОБЛИЦОВКИ: за залепване на керамични, фаянсови мраморни и скални облицовки върху бетон, газобетон и циментопясъчни мазилки.	1 кг по 20 бр. в кашон	0,75 лв.	0,90 лв.
	5 кг по 4 бр. в кашон	2,45 лв.	2,94 лв.
	25 кг книжна торба	8,45 лв.	10,14 лв.

КАМЕНИТ ЛС ЛЕПИЛО ЗА СТИРОПОР: за залепване на стиропор върху бетон, газобетон, тухли. Използва се и за лепене на армираща капронова мрежа върху стиропор.	5 кг по 4 бр. в кашон	2,70 лв.	3,24 лв.
	25 кг книжна торба	10,70 лв.	12,84 лв.

КАМЕНИТ ГБ - ЛЕПИЛО ЗА ГАЗОБЕТОН	5 кг по 4 бр. в кашон	2,00 лв.	2,40 лв.
	25 кг книжна торба	7,80 лв.	9,36 лв.

КАМЕНИТ ЛСФ - ЛЕПИЛО С ФИБРИ ЗА ЛЕПЕНЕ НА РАБИЦОВА МРЕЖА: за залепване на рабицова мрежа върху топлоизолация. Може да се използва и за лепене на стиропор, депрон, стиродур и минерална вата.	5 кг по 4 бр. в кашон	3,25 лв.	3,90 лв.
	25 кг книжна торба	14,35 лв.	17,22 лв.

М 2 - за фаянс, теракота, гранит, мрамор, външни, вътрешни стени, подови облицовки и др.	20 кг книжна торба	4,50 лв.	5,40 лв.
	25 кг книжна торба	5,70 лв.	6,84 лв.

ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
---------	------------	--------------	------------

ПОЛИХЛОРОПРЕНОВИ ЛЕПИЛА

ХЕЛМЕВЕКТ - ПОЛИХЛОРОПРЕНОВО ЛЕПИЛО: лепи естествена кожа, гъон, гума, монолитни ходила от гума, текстил, корк.	0.060 кг по 60 бр. в кашон	0,95 лв.	1,14 лв.
	0.750 л по 12 бр. в кашон	5,85 лв.	7,02 лв.
	4 л по 4 бр. в кашон	29,50 лв.	35,40 лв.
	15 кг в метална бака	112,50 лв.	135,00 лв.
	Цена на едро - 1 кг.	7,40 лв.	8,88 лв.

ХИДРОИЗОЛАЦИИ

ХИДРОСИЛ-ФАСАДЕН ИМПРЕГНАТОР: За защита на фасадни стени от биещ дъжд. Импрегнира външни мазилки, видими тухли, керемиди, бетон, мрамори и каменни облицовки. Предотвратява отлагането на соли и плесени по стените.	1 л пластм. опаковка	3,90 лв.	4,68 лв.
	5 л пластм. туба	18,70 лв.	22,44 лв.
	10 л пластм. туба	37,10 лв.	44,52 лв.
	20 л пластм. туба	74,00 лв.	88,80 лв.

ХИДРОЛАТ ХЗ - ДВУКОМПОНЕНТЕН: За хидроизолации на хоризонтални повърхности от бетон, асфалт, ламарина, етернит.	1 кг /комп. А + комп. В/	3,20 лв.	3,84 лв.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	----------	----------

ХИДРОЛАТ В7 - ЕДНОКОМПОНЕНТЕН, ВОДОРАЗРЕДИМ: хидроизолация на вертикални и наклонени повърхности от бетон, асфалт, мазилки и др.	1 кг пластм. кофа	3,55 лв.	4,26 лв.
	5 кг пластм. кофа	15,70 лв.	18,84 лв.
	20 кг пластм. кофа	62,50 лв.	75,00 лв.

ЗАМАЗКИ, МАЗИЛКИ, ГРУНДОВЕ

СПБ 95 ПОДОВА ЗАМАЗКА: Двуконпонентна подова замазка за закрити помещения. С висока товароносимост и изтвиваемост.	1 кг	1,70 лв.	2,04 лв.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	----------	----------

ПЛАСТОВЕКТ ПБ ПОЛИМЕРНА ФИННА МАЗИЛКА: хидрофобна мазилка за вътрешно и външно приложение. Изключителна здравина на триене и драскане.	5 кг пластм. кофа	12,20 лв.	14,64 лв.
	20 кг пластм. кофа	38,50 лв.	46,20 лв.

ПЛАСТОВЕКТ ПР-ПОЛИМЕРНА РЕЛЕФНА МАЗИЛКА	5 кг пластм. кофа	11,95 лв.	14,34 лв.
	20 кг пластм. кофа	37,50 лв.	45,00 лв.

ГРУНД А1 ДЪЛБОКОПРОНИКВАЩ, ВОДОРАЗРЕДИМ: укрепва стари и ронливи мазилки, бетони и подове.	1 л	2,95 лв.	3,54 лв.
	5 кг пластм. туба	13,90 лв.	16,68 лв.
	20 кг пластм. туба	53,00 лв.	63,60 лв.

ГРУНД ЗА ДЪРВО

ГРУНД Д1 ЗА ДЪРВО, ВОДОРАЗРЕДИМ: Предотвратява синьо гниене и появата на дъбилни петна по боята КОЛАРИТ Д, против дървесен червей.	0,5 кг	2,15 лв.	2,58 лв.
	1 кг	3,70 лв.	4,44 лв.
	5 кг	17,80 лв.	21,36 лв.
	10 кг	36,00 лв.	43,20 лв.
	20 кг	70,00 лв.	84,00 лв.

ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
---------	------------	--------------	------------

БОИ ЗА ВЪТРЕШНО И ВЪНШНО БОЯДИСВАНЕ

ЛАТЕКС В - полимерна боя за вътрешно боядисване.	1.300 кг по 15 бр. в кашон	1,60лв.	1,92 лв.
	5 кг кофичка	5,20 лв.	6,24 лв.
	8 кг кофичка	8,00 лв.	9,60 лв.
	14 кг кофичка	14,70 лв.	17,64 лв.
	25 кг кофа	24,20 лв.	29,04 лв.
	Разливен (на едро)	0,99 лв./кг	

ЛАТЕКС В - СУПЕР БЯЛ - полимерна боя за вътрешно боядисване.	1.300 кг по 15 бр. в кашон	1,60лв.	1,92 лв.
	5 кг кофичка	5,30 лв.	6,36 лв.
	8 кг кофичка	8,20 лв.	9,84 лв.
	14 кг кофичка	15,15 лв.	18,18 лв.
	25 кг кофа	24,95 лв.	29,94 лв.

ЛАТЕКС - ЕКСПРЕС - АКРИЛАТНА БОЯ за вътрешно боядисване	1.300 кг по 15 бр. в кашон	2,60 лв.	3,12 лв.
	5 кг кофичка	9,00 лв.	10,80 лв.
	8 кг кофичка	14,20 лв.	17,04 лв.
	14 кг кофичка	25,00 лв.	30,00 лв.
	25 кг кофа	45,00 лв.	54,00 лв.

КОЛАРИТ 1 - ПОЛИМЕРНА БОЯ ЗА ВЪТРЕШНО БОЯДИСВАНЕ, ВОДОРАЗРЕДИМА.	1.300 кг по 15 бр. в кашон	1,75 лв.	2,10 лв.
	5 кг кофичка	5,85 лв.	7,02 лв.
	8 кг кофичка	9,15 лв.	10,98 лв.
	14 кг кофичка	15,70 лв.	18,84 лв.
	25 кг кофа	27,80 лв.	33,36 лв.

СВЕЖИН АРОМАТИЗИРАНА ПОЛИМЕРНА БОЯ ЗА ВЪТРЕШНО БОЯДИСВАНЕ, ВОДОРАЗРЕДИМА: предназначена за вътрешно боядисване на стени и тавани в помещения, които се нуждаят от често освежаване, като хотелски стаи, ресторанти и др.	1.300 кг по 15 бр. в кашон	1,40 лв.	1,68 лв.
	5 кг кофичка	4,65 лв.	5,58 лв.
	8 кг кофичка	7,60 лв.	9,12 лв.
	14 кг кофичка	12,95 лв.	15,54 лв.
	25 кг кофа	22,65 лв.	27,18 лв.

ФАСАДЕН импрегнатор В : ПОЛИМЕРНА БОЯ ЗА ВЪНШНО БОЯДИСВАНЕ, ВОДОРАЗРЕДИМА.	1.300 кг по 15 бр. в кашон	2,15 лв.	2,58 лв .
	5 кг кофичка	7,60 лв.	9,12 лв.
	8 кг кофичка	11,95 лв.	14,34 лв.
	14 кг кофичка	20,90 лв.	25,08 лв.
	25 кг кофа	35,00 лв.	42,00 лв.

КОЛАРИТ 2: ПОЛИМЕРНА БОЯ ЗА ВЪНШНО БОЯДИСВАНЕ, ВОДОРАЗРЕДИМА.	1.300 кг по 15 бр. в кашон	2,40 лв.	2,88 лв.
	5 кг кофичка	8,65 лв.	10,38 лв.
	8 кг кофичка	13,70 лв.	16,44 лв.
	25 кг кофа	41,10 лв.	49,32 лв.

ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
СИЛИКАТНА БОЯ ЗА ВЪНШНО И ВЪТРЕШНО БОЯДИСВАНЕ - „Дишашо“ покритие за стени и други повърхности на база силикатни емулсии и пълнители. Устойчива на влага и слънчеви лъчи, позволява на стените да „дишат“.	5 кг пластмасова кофичка	12.50 лв.	15.00 лв.
	8 кг пластмасова кофичка	19.50 лв.	23,40 лв.
	14 кг пластмасова кофа	34.50 лв.	41.40 лв.
	25 кг пластмасова кофа	61.00 лв.	73.20 лв.
	На едро	2.40 лв./кг	

РАЗРЕДИТЕЛИ

АЦЕТОН	1 л по 12 бр. в кашон	3,20 лв.	3,84лв.
КСИЛОЛ	1 л по 12 бр. в кашон	4,10 лв.	4,92лв.

ДРУГИ

КАНЦЕЛАРСКО ЛЕПИЛО ВОДОРАЗТВОРИМО: за лепене на хартия, картон и др. канцеларски материали на база целулоза и хартия.	100 мл по 24 бр. в кашон	0,80 лв.	0,96 лв.
	200 мл по 30 бр. в кашон	1,40 лв.	1,68 лв.
ЕПОВИТ - пластик: пластична лепилна маса на база епоксидна смола, втвърдител и подходящи пълнители за залепване на разнородни и еднородни материали. Бързо втвърдяващо със здравината на метал.	0,050 кг по 12 бр. в кашон	2,00 лв.	2,40 лв.
	0,025 кг по 12 бр. в кашон	1,50 лв.	1,80 лв.
АКТИВЕН ВЪГЛЕН - за обезмирисяване на алкохолни напитки	0.100 кг	2,10 лв.	2,52 лв.
	0.200 кг	4,15 лв.	4,98 лв.

ДИСТРИБУЦИЯ

MASTERSIL® Universal 100% Silicone- УНИВЕРСАЛЕН СИЛИКОН - БЯЛ, ПРОЗРАЧЕН, ЧЕРЕН: Широк спектър приложения: разширителни и съединителни fugи, остъкляване на врати и прозорци , сглобяване и уплътняване на алу - и пластмасови профили и листи.	90 мл по 12 бр. в кашон	1,75 лв.	2,10 лв.
	280 мл по 24 бр. в кашон	3,11 лв.	3,73 лв.
MASTERSIL ® Unisan СТРОИТЕЛЕН СИЛИКОН - БЯЛ, ПРОЗРАЧЕН - подходящ за редица строителни приложения, остъкляване, за строителни уплътнения, за санитарии помещения и кухни. С фунгицидни свойства.	280 мл по 24 бр. в кашон	3,05 лв.	3,66 лв.
MASTER FOAM ® ПОЛИУРЕТАНОВА ПАНА: За монтаж и уплътнение на дървена, PVC и алум. дограма, запълване на кухни, пукнатини и отвори в зидария, дърво, бетон и др.	300 мл по 12 бр. в кашон	3,45 лв.	4,14 лв.
	500 мл по 12 бр. в кашон	4,45 лв.	5,34 лв.
	750 мл по 12 бр. в кашон	5,75 лв.	6,90 лв.
MasterSil ® Aqua 100% Silicone - силикон ЗА АКВАРИУМИ И СЪТЪКЛО - ПРОЗРАЧЕН, ЧЕРЕН: Високо модул-лен, ацетатен, с отлична адхезия към стъкло и устойчивост към потапяне във вода. Безопасен за рибите. Устойчив на сладка и солена вода , водорасли и UV лъчение.	280 мл по 24 бр. в кашон	4,15 лв.	4,98 лв.

ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
MasterSil® Motor 100% Silicone - МАСЛО И ТЕРМО УСТОЙЧИВ СИЛИКОН - ЧЕРВЕН - За ремонт на двигатели, скоростни кутии, помпи и отоплителни системи. Издържа на вибрации. Отлична адхезия към метални и неметални повърхности. Устойчив от -50°C до+250°C, за кратко до +300°C. Устойчив на UV лъчи .	280 мл по 24 бр. в кашон	5,05 лв.	6,06 лв.
	90 мл по 30 бр. блистер	2,45 лв.	2,94 лв.
MasterCryl Dekor - АКРИЛЕН КИТ - БЯЛ	800 г по 12 бр. в кашон	2,50 лв.	3,00лв.
MasterCryl®100% Acrylic - АКРИЛЕН УПЛЪТНИТЕЛ, БЯЛ: Еластичен уплътнител за подпрозоречни дъски, периметър на врати и прозорци, подови плочки, тавани, стени и гипсови плочи и други. Слабо до средно движение на фугата.	280 мл по 24 бр. в кашон	1,55 лв.	1,86лв.
MasterSil® Neutral 100% Silicone - НЕУТРАЛЕН СИЛИКОН - БЯЛ, ПРОЗРАЧЕН: За периметър и остъкляване на алу -, UPVC и дървени врати и прозорци. За уплътняване на окачени фасади, камък и открит бетон. За силно движещи се разширителни фуги. Идеално лепило за огледала.	280 мл по 24 бр. в кашон	4,28 лв.	5,13лв.
MasterPaint® СПРЕЙ БОЯ - БЯЛ, ЧЕРЕН, ЧЕРВЕН, ЖЪЛТ, СИН, КАФЯВ, ЗЕЛЕН, ЗЛАТО, СРЕБРО. Висококачествена декоративна боя с изключителна покривност. За боядисване на кухненски електоруреди, врати, мебели, рамки на прозорци и др . За автомобилни джанти, спойлери и калници.	400 мл по 12 бр. в кашон	3,00 лв.	3,60 лв.
Insta - STICK MP - лепило за топлоизолации и гипсокартон.	750 мл по 12 бр. в кашон	7,92 лв.	9,50 лв.
Grest Stuff ProGun Cleaner - чистител за полиуретанова пяна.	500 мл по 12 бр. в кашон	4,80 лв.	5,76 лв.
TileBond - лепило за залепване на керемиди	750 мл по 12 бр. в кашон	7,50 лв.	9,00 лв.
MasterTape® - ЛЕНТА ЗА УПЛЪТНЕНИЕ И ОСТЪКЛЯВАНЕ - БЯЛА, СИВА: Самозалепваща се лента от разпенен полиетилен за уплътняване на фуги и дистанциране на дограмата от стъклопакета, както и между две рамки.	5x20м 9x2 мм	2.95 лв.	3.54 лв.
	5x20м 9x3 мм	3.15 лв.	3.78 лв.
	5x20м 9x4 мм	3.35 лв.	4.02 лв.
	5 x 15 м 9x6 мм	3.45 лв.	4.14 лв.
СЕКУНДНО ЛЕПИЛО "SUPER BOND" - Бързо действащо цианакрилатно лепило. Лепи всичко.	3 г по 12 бр. на картон	1,20 лв.	1,44 лв.

БОИ ЗА ОЦВЕТЯВАНЕ НА ВАРОВИ РАЗТВОРИ

"Продуктите са предназначени за оцветяване на варови разтвори за вътрешно боядисване на помещения. Придават по-голяма плътност и покривност на варовия разтвор. Светлоустойчиви."

ОКСИДНА БОЯ „АВИС“ - ОХРА	0,5 кг по 12 бр. в кашон	2,55 лв.	3,06лв.
ОКСИДНА БОЯ „АВИС“ - ЧЕРНА	0,5 кг по 24 бр. в кашон	2,25 лв..	2,70 лв.
ОКСИДНА БОЯ „АВИС“ - КАФЯВА	0,5 кг по 24 бр. в кашон	2,45лв.	2,94 лв.
ОКСИДНА БОЯ "АВИС" - ЧЕРВЕНА	0,5 кг по 24 бр. в кашон	2,20 лв.	2,64 лв.
ОКСИДНА БОЯ „АВИС“ - ОРАНЖ	0,5 кг по 12 бр. в кашон	2,90 лв.	3,48 лв.
ОКСИДНА БОЯ „АВИС“ - ЗЕЛЕНА	0,5 кг по 24 бр. в кашон	3,30 лв.	3,96 лв.

ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - СВЕТЛА ОХРА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,38 лв.	1,65 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - ТЪМНА ОХРА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,44 лв.	1,73 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - КАФЯВА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,60 лв.	1,92 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - СИНЯ	1 кг по 12 бр. в кашон	1,98 лв.	2,38 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - ЗЕЛЕНА	1 кг по 12 бр. в кашон	2,16 лв.	2,59 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - РЕЗЕДА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,98 лв.	2,38 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - ОРАНЖ	1 кг по 12 бр. в кашон	1,98 лв.	2,38 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - ЛИМОНЕНО ЖЪЛТА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,98 лв.	2,38 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - РОЗОВА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,74 лв.	2,09 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - ЛИЛАВА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,74 лв.	2,09 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - ЧЕРВЕНА	1 кг по 12 бр. в кашон	2,96 лв.	3,55 лв.
ПОСТНА БОЯ „АВИС“ - ЧЕРНА	1 кг по 12 бр. в кашон	1,70 лв.	2,04 лв.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ ЗА СТРОИТЕЛСТВОТО

ПРОДУКТ	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС	ПРОДУКТ	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
ЧЕТКА БОЯ F1	0,60 лв.	0,72 лв.	ВАЛЯК ИЗКУСТВЕН ГУБЕР 12 см	1,40 лв.	1,68 лв.
ЧЕТКА БОЯ F1,5	0,70 лв.	0,84 лв.	ВАЛЯК ИЗКУСТВЕН ГУБЕР 18 см	1,70 лв.	2,04 лв.
ЧЕТКА БОЯ F2	0,80 лв.	0,96 лв.	ВАЛЯК ИЗКУСТВЕН ГУБЕР 22 см	1,90 лв.	2,28 лв.
ЧЕТКА БОЯ F2,5	0,90 лв.	1,08 лв.	ВАЛЯК ЕСТЕСТВЕН КОСЪМ 18 см	2,70 лв.	3,24 лв.
ЧЕТКА БОЯ F3	1,05 лв.	1,26 лв.	ВАЛЯК ЕСТЕСТВЕН КОСЪМ 22 см	3,80 лв.	4,56 лв.
ЧЕТКА ТЕЛЕНА G 1100	1,50 лв.	1,80 лв.	ВАЛЯК РЕЛЕФЕН ЛАТЕКС	3,80 лв.	4,56 лв.
ЧЕТКА ТЕЛЕНА H 1101	1,20 лв.	1,44 лв.	МАЛАМАШКА ПЛАСТМАСОВА	3,15 лв.	3,78 лв.
ТЕЛЕСКОПИЧЕН ПРЪТ 110-200 см	5,90 лв.	7,08 лв.	МАЛАМАШКА НАЗЪБЕНА	2,60 лв.	3,12 лв.
ТЕЛЕСКОПИЧЕН ПРЪТ 150-300 см	6,90 лв.	8,28 лв.	МАЛАМАШКА ГЛАДКА	2,30 лв.	2,76 лв.
ВАЛЯК ОБИКН. ДУНАПРЕН 8 см	1,10 лв.	1,14 лв.	ВАНА С ВАЛЯК ЗА БОЯДИСВАНЕ 9105	3,80 лв.	4,56 лв.
ВАЛЯК ОБИКН. ДУНАПРЕН 12 см	1,50 лв.	1,80 лв.	ВАНА С ВАЛЯК ЗА БОЯДИСВАНЕ 9102	2,40 лв.	2,88 лв.
ВАЛЯК ОБИКН. ДУНАПРЕН 18 см	1,70 лв.	2,04 лв.	МИНИ ВАНА С ВАЛЯК ЗА БОЯДИСВАНЕ	1,20 лв.	1,44 лв.
ВАЛЯК ОБИКН. ДУНАПРЕН 22 см	1,90 лв.	2,28 лв.	Покривен найлон 20 м2 (5x4)	1,00 лв.	1,20 лв.
ВАЛЯК ИЗКУСТВЕН ГУБЕР 8 см	1,25 лв.	1,50 лв.	Покривен найлон 50 м2 (12,5x4)	2,00 лв.	2,40 лв.

ЦЕНТРАЛА: гр. ТРОЯН, Промислена зона, Троянско поле, п.к. 122; тел./факс: 0670/60 227;
тел.: 0670/60 599; 60 699; 0887 525 676

СОБСТВЕНИ ОФИСИ: СОФИЯ - тел. 02/ 868 50 46, 868 52 37, моб. 0889 433 597 • ПЛОВДИВ - тел. 032/ 23 10 10;
моб. 0888 671 630, ВАРНА - ул. Подвис 27Б, тел. 052/ 30 31 35 • КЮСТЕНДИЛ – тел. 0889 916 597

“ВЕКТОР” ООД - ОФИЦИАЛЕН ДИСТРИБУТОР НА „BROSS” Ltd. Варна

ДИСТРИБУТОРИ: БУРГАС - „ТИМ”, М. Гаргаджиев, тел. 056/842 992; 816 029 • БУРГАС - „БОШНАКОВ” ЕООД, тел. 056 887 299
ВИДИН - „АГЛЯ И БАН”, тел. 094/ 601 938 • ВРАЦА - „ИНЕС”, тел.: 092/ 641 256 • ХАСКОВО - „ДИМТЕКС”, Мария Тончева,
тел.: 038/624 193 • РУСЕ - „Левски” ООД, Найден Левски, тел. 082/622 513, 0878 998 842 • МОНТАНА - „ВАРВАРА 2”,
тел.: 096/ 300 241 • СЛИВЕН - „СИРКОМ” - С. Георгиева, тел. 044/666 166 • ЯМБОЛ - „ФАВОРИТ 3003”, тел.: 046/ 664 061

«Вектор» ООД разработва бои и лепила по заявка на клиента!!!

Цените са франко обекта на клиента!